[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МОКРОУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  03.10.2022 г.                                                                                        №   103
   Об отмене постановления администрации Мокроусского муниципального образования от 15.07.2022 года № 68 А «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на право торговли на ярмарке»
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Мокроусского муниципального образования от 15.07.2022 года № 68 А «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на право торговли на ярмарке»- отменить.

      2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте Мокроусского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Мокроусского муниципального образования.

Глава администрации Мокроусского

муниципального образования                                           Б.С. Мирзеханов

_1685535308.unknown